
逍遙遊 歸仁線
停靠站名 停靠地點 開車時間

1 全聯福利中心(歸仁中山店) 歸仁區中山路三段2號 07:05
2 丹丹漢堡(仁德店) 仁德區中山路272號 07:13
3 古早味豆漿大王 仁德區中山路604號 07:17
4 UPS(台南服務中心) 仁德區文華路三段598號 07:22
5 文聖公園 裕文路、裕忠路交叉口 07:25
6 彰化銀行(中華路分行) 永康區小東路473之3號 07:34
7 麥當勞(台南中華店) 永康區中華路162號 07:35
8 信義房屋(永康店) 永康區中華路628號 07:40
9 碳佐麻里(台南中華店) 永康區中華路796號 07:44

瀛海中學 08:00

捷麗 安平線
停靠站名 停靠地點 開車時間

1 7-11(加圻門市) 安平區育平路100號 07:00
2 7-11(亞萬門市) 安平區永華路二段812號 07:02
3 歐塔克(咖啡專賣店) 安平區華平路726號 07:07
4 棒球世界 北區和緯路五段288號 07:10
5 里歐歐式早餐(湖美店) 中西區民權路四段185號 07:13
6 7-11(頂美門市) 中西區西和路1號3號 07:15
7 寶雅POYA(台南和緯店) 中西區和緯路四段305號 07:17
8 7-11(卓易門市) 北區中華北路一段143號 07:20
9 樺谷大飯店 安南區海佃路一段254號 07:25

10 海佃國中 郡安路五段153巷、郡安路五段路口07:30
瀛海中學 00:00

捷麗 路竹線
停靠站名 停靠地點 開車時間

1 茄萣邵陽燒餅 茄萣區濱海路一段558號 06:45
2 全聯福利中心(台南明興店) 南區明興路55號 07:03
3 僑富自助餐 南區金華路一段236號 07:08
4 7-11(明倫門市) 中西區金華路三段88號 07:16
5 連雅棠公園 臨安路二段(近海安路路口) 07:22
6 快樂瑪麗安 北區海安路三段726號 07:27
7 小東門咖哩(台南海安店) 北區海安路三段916號 07:30

瀛海中學 08:00

114-1假日學生專車



逍遙遊 永康線
停靠站名 停靠地點 開車時間

1 路易．莎咖啡(台南復國店) 永康區復國一路339-1號 07:00
2 屈臣氏(大灣門市) 永康區大灣路273號 僅回程
3 貓狗大棧寵物百貨 永康區永大路二段401號 07:15
4 開南食品(永康店) 永康區永大路二段1052號 07:18
5 全家(永康永華店) 永康區永大路二段1266號 07:19
6 玉山銀行(永康分行) 台南市永康區永大路二段1518號07:21
7 手木耳眼鏡(正強門市對面) 永康區中正路151-1號 07:28
8 赤峰鐵板燒 永康區中正北路149號 07:36
9 萊爾富(永康飛翔店) 永康區中正南路855號 07:39

10 LEXUS(台南服務廠) 永康區中正南路377-1號 07:45
瀛海中學 08:00

逍遙遊 善化線
停靠站名 停靠地點 開車時間

1 家美皮膚科診所 善化區大成路196號 07:00
2 LM蓮潭公園 陽光大道蓮、潭路口交叉口 07:06
3 新市戶政事務所 新市區光華街242號 07:18
4 寶雅POYA(台南新市店) 新市區中正路57號 07:22
5 台灣自來水公司(新市服務所) 新市區永就里55-7號 07:28
6 美地莊園 安南區環館路358巷2號 07:43
7 五點半漢堡 安南區長和路一段396號 07:46

瀛海中學 08:00

捷麗 大灣線
停靠站名 停靠地點 開車時間

1 菩提藥局(富強店) 永康區富強路一段153號 06:55
2 慶禾地政事務所 永康區龍埔街10-3號 06:58
3 7-11(龍華門市) 永康區自強路825-1號 07:01
4 7-11(永龍門市) 永康區中山路398號 07:05
5 全聯福利中心(永康中山南店) 永康區中山南路451號 07:10
6 台南高工門口提款機 永康區中山南路193號 07:15
7 長春健康素食(開元店) 北區開元路355之3號 07:20
8 7-11(西門門市) 北區西門路四段132號 07:30

瀛海中學 08:00


